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Proposition
angående ökning av tack till samtliga funktionärer

Bakgrund

Ett av -sektionens viktigaste ändamål är att det ska vara kul och gott att vara engagerad. Man ska
även känna sig uppskattad för det arbete man lägger på sektionen under sina mandatperioder. För att
uppnå detta från ett organisatoriskt perspektiv så har sektionen flertalet funktionärsförmåner. Vissa av
dessa gäller för samtliga, som till exempel den allmänna tacksumman som idag ligger på 200 kr per
funktionär. Till tack tillhör även nollningssittningar, arbetskostnader som till exempel mat och fika och
mycket annat. Vi vill ju såklart maximera hur roligt vi kan ha och hur mycket vi kan ge tillbaka till våra
kära engagerade sektionsmedlemmar.

Sektionens intäkter har under senare år ökat otroligt mycket. Sektionen har dock inte höjt tack på grund
av rädslan av att denna trend riskerar att vända. Efter ett par år och en pandemi har vi dock nu sett att
trenden troligtvis inte kommer vända på ett kortsiktigt perspektiv. Därmed anser vi att vi bör utnyttja
vår budget till dess fulla potential och med det lägga mer pengar på funtionärsförmåner.

Vi vill att så många funktionärer som möjligt ska få ta del av dessa höjningar. Vi tycker därför att det
känns rimligt att lägga den större delen av ökningen i det allmänna tacket, och därmed ändra tacksumman
från 200 kr till 300 kr. Då vi har ungefär 300 funktionärer som är berättigade till det allmänna tacket så
innebär detta alltså en ökad kostnad för sektionen på upp till 30 000 kr kul per år, till en total tackkostnad
på upp till 90 000 kr per år.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i Policy för funktionärsförmåner under Förmåner för samtliga funktionärer ändra enligt
följande:

Som funktionär är man berättigad att delta i funktionärstack som anordnas av sin
utskottsordförande. Till detta får utskottet upp till 200 300 kr per funktionär i
utskottet till dess tackbudget.

När man tackar tackar man och då tackar man rejält,
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